СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

8-й сессии

28 февраля 2020г.       № 3

О внесении дополнений в решение № 4 6-й сессии Советского

сельского совета 2- го созыва от 27.12.2019 года «О внесении кандидатур в

состав Совета территорий Советского сельского поселения Советского

района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Советское сельское поселение Советского района

Республики Крым, Советский сельский совет решил:

1. Внести дополнение в решение № 4 6-й сессии Советского сельского

совета 2-го созыва от 27.12.2019 года «О внесении кандидатур в состав Совета

территорий Советского сельского поселения Советского района Республики

Крым», внести кандидатуры от Советского сельского поселения для

формирования персонального состава Совета территории Советского сельского

поселения (территориального совета Советского сельского поселения

Советского района Республики Крым) согласно приложения.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном портале

Правительства Республики Крым на странице Советского муниципального

района sovmo.rk.gov.ru, в разделе - Муниципальные образования района,

подраздел - Советское сельское поселение, а также на информационном стенде

Советского сельского совета, расположенного по адресу: Республика Крым,

Советский район, пгт. Советский, ул. 30 лет Победы, 25.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Советского сельского совета-

глава администрации Советского сельского

поселения         Ю.В.Репич

Приложение

к решению 8-й сессии

Советского сельского совета

2-го созыва

от 28 февраля  2020г. № 3

КАНДИДАТУРЫ

 персонального состава Совета территорий

Советского сельского поселения

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Статус

1. Алексеенко Анжелика Николаевна Депутат Советского сельского совета

2. Астапенко Иван Леонидович Депутат Советского сельского совета

3. Бушмелев Геннадий Александрович Депутат Советского сельского совета

4. Голубятников Павел Иванович Депутат Советского сельского совета

5. Горковенко Сергей Владимирович Депутат Советского сельского совета

6. Зайцев Герман Александрович Депутат Советского сельского совета

7. Исмаилов Исмет Исаевич Депутат Советского сельского совета

8. Кадырова Татьяна Николаевна Депутат Советского сельского совета

9. Мазин Энвер Фикретович Депутат Советского сельского совета

10. Николов Александр Анатольевич Депутат Советского сельского совета

11. Отморский Василий Алексеевич Депутат Советского сельского совета

12. Подгорняк Александр Иванович Депутат Советского сельского совета

13. Репич Юрий Владимирович Депутат Советского сельского совета

14. Сивкова Светлана Николаевна Депутат Советского сельского совета

15. Скорик Сергей Владимирович Депутат Советского сельского совета

16. Аксеитов Леванер Умерович генеральный директор ООО «Стройсервис

Крым»

17. Портной Сергей Викторович Индивидуальный предприниматель (с

согласия)

18. Кучма Виктор Павлович Председатель товарищества собственников

недвижимости «Платан» (с согласия)

19. Тулянов Сергей Романович Индивидуальный предприниматель,

старший многоквартирного дома по адресу:

пгт. Советский, ул. Степная, д.1(с согласия)

20. Антонова Светлана Григорьевна директор МБОУ «Советская средняя школа

№ 1» (с согласия)

21. Кошман Людмила Анатольевна директор МБОУ «Советская средняя школа

№ 2» (с согласия)

22. Эмирвелиев Сейтвели Халитович директор МБОУ «Советская средняя школа

№ 3 с крымскотатарским языком обучения»

(с согласия)

23. Комиссарова Александра Павловна заведующий МБДОУ «Советский детский

сад № 2 «Березка» (с согласия)

Председатель Советского сельского совета-

глава администрации Советского сельского

поселения         Ю.В.Репич